

FRANCISCO DE ASSIS MOTA SOBRINHO – ME
COMERCIAL MARIA VITORIA
CNPJ: 32.248.489/0001-01

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO/CE
 FLS N°: 629
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO, ESTADO DO CEARÁ.

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI N° 8.666/93 E LEI N° 10.520/2002, BEM COMO ÀS CLAUSULAS E CONDIÇÕES DA MODALIDADE PREGAO PRESENCIAL N° 2020.10.21.1 DECLARAMOS AINDA, QUE NÃO OCORREU FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO. ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECER OS PRODUTOS/BENS ESPECIFICADOS NO ANEXO I, CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE LICITAÇÃO.

SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE UNIFORMES, CAMISAS, BONÉS E SACOLAS PARA AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO TERRITORIAL DO MUNICÍPIO DO CRATO-CE

PROPOSTA DE PREÇO

LOTE I - EXCLUSIVO ME E EPP (UNIFORMES)								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QUANTIDADE	V.UNIT	V.UNIT	V.TOTAL	V.TOTAL
1	CALÇA CONFECCIONADA EM TECIDO OXFORD NA COR LARANJA, COM CÓS DE ELÁSTICO MEDINDO 3,5CM DE ; LARGURA COM TORÇAL - EMBUTIDO; DOIS BOLSOS EXTERNOS NA FRENTE TIPO FAÇA MEDINDO 18X14CM E DOIS. BOLSOS EXTERNOS NAS COSTAS TIPO QUADRADO MEDINDO 15X16CM; COM FAIXA REFLETIVA NA COR CINZA MEDINDO 2,5CM DE LARGURA NAS PERNAS NA ALTURA DOS JOELHOS. TAMANHOS: P AO, GG	VVK FARDAMENTOS	UNIDADE	500	NOVENTA REAIS	R\$ 90,00	QUARENTA E CINCO MIL REAIS	R\$ 45.000,00
2	CAMISA MANGA LONGA CONFECCIONADA EM MALHA PV (MALHA FRIA) NA COR LARANJA, GOLA E PUNHO EM RIBANA LARANJA; GOLAREDONDA APARELHADA EM 5 CM E PONHO APARELHADO EM 2,5 CM APLICADAS EM GALONEIRA COM DUAS LINHAS 120 E-UM FIO. APLICAÇÃO EM SILK SCREEN FRENTE/COSTA/, FRENTE LOGOTIPO DO MUNICÍPIO DO CRATO NA COR PRETA MEDINDO 15X20CM E COSTAS CENTRALIZADA A DESCRIÇÃO "LIMPEZA PÚBLICA" NA COR PRETA MEDINDO 15X20CM, AMBAS AS PINTURAS PROPORCIONAIS AOS TAMANHOS DAS CAMISAS. TAMANHOS: P AO GÊ.	VVK FARDAMENTOS	UNIDADE	500	QUARENTA E CINCO REAIS	R\$ 45,00	VINTE E DOIS MIL QUINHENTOS REAIS	R\$ 22.500,00
3	CHAPEU COM ABA PROTETORA DE SOL, CONFECCIONADO EM TECIDO TACTEL NA COR LARANJA, SOM ILHÓS DE PRESSÃO AJUSTE POR ELÁSTICO E STOPPER. NA FRENTE O LOGOTIPO DO MUNICÍPIO DO CRATO E NAS LATERAIS A DESCRIÇÃO "LIMPEZA PÚBLICA"	VVK FARDAMENTOS	UNIDADE	500	TRINTA E CINCO REAIS	R\$ 35,00	DEZESETE MIL QUINHENTOS REAIS	R\$ 17.500,00

(Handwritten signatures and initials)

RUA PEDRO CRUZ SAMPAIO N° 933-JUVENCIO SANTANA
JUAZEIRO DO NORTE-CE
CEP: 63.016-165

FRANCISCO DE ASSIS MOTA SOBRINHO – ME
COMERCIAL MARIA VITORIA
CNPJ: 32.248.489/0001-01

MUNICIPAL DE CRATO/CE

Nº 630

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

VALOR TOTAL							R\$ 85.000,00	
OITENTA E CINCO MIL REAIS								
VALOR GLOBAL							R\$ 85.000,00	
OITENTA E CINCO MIL REAIS								
LOTE II - EXCLUSIVO ME E EPP								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	V.UNIT	V.UNIT	V.TOTAL	V.TOTAL
1	CAMISETA, MATERIAL 1.00 % ALGODÃO, TIPO FIO / CARDADO,- ESPESSURA FIO 28.1, CORES VARIADAS, TAMANHO- G;; ÁREA DE"IMPRESSÃO FRENTE .29,7 X 42 CM,' ÁREA DE IMPRESSÃO -COSTAS 29,7 X 10 CM, COR 4 X - 0,. ..TIPO GOLA REDONDA,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA E VARIADA; DE ACORDO COM A NECESSIDADE,' UNIDADE ..	VVK FARDAMENNTOS	UNIDADE	500	CINQUENTA REAIS	R\$ 50,00	VINTE E CINCO MIL REAIS	R\$ 25.000,00
2	CAMISETA, MATERIAL 100 % ALGODÃO/ TIPO \ 'FIO CARDÃO,ESPESSURA FIO - 25.1, CORES VARIADAS, • TAMANHO' . GG,, ÁREA ,-DEIMPRESSÃO 'FRENTE' 29 , 7 X ' 4'2 . CM', • ÁREA DE ' - IMPRESSÃO** COSTAS2-9,7 X 10 CM, COR 4 X 0 , . TIPO GOLÃ REDONDA,CARACTERÍSTICAS'ADICIONAIS ARTE PfcONTA E VARIADA. DE ACORDOCOM A NECESSIDADE, UNIDADE	VVK FARDAMENNTOS	UNIDADE	500	CINQUENTA REAIS	R\$ 50,00	VINTE E CINCO MIL REAIS	R\$ 25.000,00
3	CAMISETA, MATERIAL 100' % • ALGODÃO, .TIPO FIO CARDADO, .ESPESSURA FIO '28.1, CORES VARIADAS, TAMANHO M, ÁREA "DÈ IMPRESSÃO FRENTE 29,7' X 42 CM, -ÁREA DÉ - IMPRESSÃO 'COSTAS2 9,7 X 10 ..CM, . COR '4' X 0, TIPO GOLA REDONDACARACTERÍSTICAS ADICIONAIS. AfTE- PRONTA E VARIADA DE A.CORDOCOM A NECESSIDADE, UNIDADE	VVK FARDAMENNTOS	UNIDADE	500	CINQUENTA REAIS	R\$ 50,00	VINTE E CINCO MIL REAIS	R\$ 25.000,00
4	CAMISETA, MATERIAL ' 100 , % .- ALGODÃO,1' TIPO -.FIO' CARDADÕ,ESPESSURA FIO .28.1, CORES VARIADAS, ' TAMANHO' P, ÁREA DEIMPRESSÃO- FRENTE 2.9,7 X 42 CM; ÁREA DE IMPRESSÃO COSTAS29,7. X 10, ' CM, . COR . 4 X ' 0., TIPO., GOLA. REDONDA;;CÃRAÇTERÍSTICA-S ADICIOÍIAIS ARTE' PRONTA-' E VARIADA DE ACORDOCOM'A .NECESSIDADE, UNIDADE	VVK FARDAMENNTOS	UNIDADE	500	CINQUENTA REAIS	R\$ 50,00	VINTE E CINCO MIL REAIS	R\$ 25.000,00
VALOR TOTAL							R\$ 100.000,00	

FRANCISCO DE ASSIS MOTA SOBRINHO – ME
COMERCIAL MARIA VITORIA
CNPJ: 32.248.489/0001-01

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO/CE
 FLS N°: 636
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO

CEM MIL REAIS								
VALOR GLOBAL								R\$ 100.000,00
CEM MIL REAIS								
LOTE III - EXCLUSIVO ME E EPP								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	V.UNIT	V.UNIT	V.TOTAL	V.TOTAL
1	BONÉ, MÁTERIAL BRIM, . CORES "AVARIADAS, ..ÁREA DE IMPRESSÃO'10,5 X 6,5 CM, TIPO DE PERSONALIZAÇÃO TRANSFER,ICOR 4 X 0,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ARTE PRONTA -E VARIADA DE ACORDO.COM.A NECESSIDADE, .UNIDADE	VVK FARDAMENNTOS	UNIDADE	2000	TRINTA E CINCO REAIS	R\$ 35,00	SETENTA MIL REAIS	R\$ 70.000,00
VALOR TOTAL								R\$ 70.000,00
SETENTA MIL REAIS								
VALOR GLOBAL								R\$ 70.000,00
SETENTA MIL REAIS								
LOTE IV. (GRUPO I) - EXCLUSIVO ME E EPP								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	V.UNIT	V.UNIT	V.TOTAL	V.TOTAL
1	SACOLA, MATERIAL: LONA. COMPRIMENTO:- .40CM, ..LARGURA: 40CM';;COR : 4X0, TIPO ALÇA - TIRACOLO, ' MATERIAL ;ALÇA: 'LONA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: - COSTUMAS RESISTENTES, QUESUPORTEM CARGA DE 2KG, COMPRIMENTO DA ALÇA: 60CM,- LARGURADA ALÇA:3CM '	VVK FARDAMENNTOS	UNIDADE	500	NOVENTA E CINCO REAIS	R\$ 95,00	QUARENTA E SETE MIL QUINHENTOS REAIS	R\$ 47.500,00
VALOR TOTAL								R\$ 47.500,00
QUARENTA E SETE MIL QUINHENTOS REAIS								
VALOR GLOBAL								R\$ 47.500,00
QUARENTA E SETE MIL QUINHENTOS REAIS								
LOTE IV. (GRUPO II) - EAMPLA PARTICIPAÇÃO								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	V.UNIT	V.UNIT	V.TOTAL	V.TOTAL

C
g
[Handwritten Signature]

**FRANCISCO DE ASSIS MOTA SOBRINHO – ME
COMERCIAL MARIA VITORIA
CNPJ: 32.248.489/0001-01**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO/CE
FLS Nº: 632
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

1	SACOLA, MATERIAL: LONA. COMPRIMENTO:-. _40CM, ..LARGURA: 40CM',;COR : 4X0, TIPO ALÇA - TIRACOLO, ' MATERIAL :-ALÇA: 'LONA,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: - COSTUMAS RESISTENTES, QUESUPORTEM CARGA DE 2KG, COMPRIMENTO DA ALÇA: 60CM,- LARGURADA ALÇA:3CM '	VVK FARDAMENNTOS	UNIDADE	1500	NOVENTA E CINCO REAIS	R\$ 95,00	CENTO E QUARENTA E DOIS MIL QUINHENTOS REAIS	R\$ 142.500,00
VALOR TOTAL								R\$ 142.500,00
CENTO E QUARENTA E DOIS MIL QUINHENTOS REAIS								
VALOR GLOBAL								R\$ 142.500,00
CENTO E QUARENTA E DOIS MIL QUINHENTOS REAIS								
VALOR GLOBAL DOS LOTES								R\$ 445.000,00
QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO MIL REAIS								

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS PROPOSTOS ESTAO INCLUIOS TODOS OS CUSTOS NECESSARIOS PARA O FORNECIMENTO DO OBJETO DA LICITAÇÃO EM REFERENCIA,BEM COMO TODOS OS TRIBUTOS ENCARGOS TRABALHISTAS COMERCIAIS BEM COMO OS CUSTOS COM A ENTREGA DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO E QUE INFLUENCIEM NA FORMAÇÃO DOS PREÇOS DESTA PROPOSTA

VALIDADE DA PROPOSTA : DE ACORDO COM O EDITAL E CONTRATO

PRAZO DE ENTREGA : DE ACORDO COM EDITAL E CONTRATO

DATA DE ABERTURA: 23 DE FEVEREIRO DE 2021

HORÁRIO DA DISPUTA : 08:30 HORAS

JUAZEIRO DO NORTE - CE,22 DE FEVEREIRO 2021

PROPONENTE: FRANCISCO DE ASSIS MOTA SOBRINHO-ME

CNPJ: 32.248.489/0001-01

ENDEREÇO: RUA PEDRO CRUZ SAMPAIO Nº 933- JUVENCIO SANTANA

CIDADE: JUAZEIRO DO NORTE-CE

**FRANCISCO DE ASSIS MOTA
SOBRINHO:32248489000101**

Assinado de forma digital por
FRANCISCO DE ASSIS MOTA
SOBRINHO:32248489000101

Dados: 2021.02.23 06:13:38 -03'00'

FRANCISCO DE ASSIS MOTA SOBRINHO-ME
CNPJ: 32.248.489/0001-01
EMPRESARIO

**RUA PEDRO CRUZ SAMPAIO Nº 933-JUVENCIO SANTANA
JUAZEIRO DO NORTE-CE
CEP: 63.016-165**